РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

КАМЕНСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«МАЛОКАМЕНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ

МАЛОКАМЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«22» декабря 2015 г.                             №  139                               х. Малая Каменка
О порядке официального опубликования ежеквартальных сведений о численности муниципальных служащих Малокаменского сельского поселения, работников муниципальных учреждений с указанием фактических затрат на их денежное содержание

В целях исполнения части 6 статьи 52 Федерального закона от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Утвердить форму предоставления ежеквартальных сведений о численности муниципальных служащих Малокаменского сельского поселения, работников муниципальных учреждений с указанием фактических затрат на их денежное содержание согласно приложению к настоящему постановлению.

2.Определить следующий график предоставления ежеквартальных сведений о численности муниципальных служащих Малокаменского сельского поселения, работников муниципальных учреждений с указанием фактических затрат на их денежное содержание:

- За 3 месяца текущего года – до 10 апреля.

- За 6 месяцев текущего года – до 10 июля.

- За 9 месяцев текущего года – до 10 октября.

- За 12 месяцев текущего года – до 20 января последующего года.

3.Обеспечить размещение ежеквартальных сведений на официальном сайте Администрации Малокаменского сельского поселения в сети Интернет.
4.Контроль за исполнением постановления возложить на сектор экономики и финансов Администрации Малокаменского сельского поселения.
И.о. Главы Малокаменского

сельского поселения

  А.А. Седусова
Приложение

к постановлению Администрации Малокаменского сельского поселения
22.12.2015 №139
Сведения

о численности муниципальных служащих, работников муниципальных учреждений с указанием фактических затрат на их денежное содержание

	Сведения о численности муниципальных служащих и фактических затратах на их денежное содержание

	Наименование органа местного самоуправления
	Фактическая численность муниципальных служащих, чел
	Фактические затраты на денежное содержание муниципальных служащих, тыс. руб.

	Сведения о численности работников муниципальных учреждений и фактических затратах на их денежное содержание

	Наименование муниципального учреждения
	Фактическая численность работников, чел
	Фактические затраты на денежное содержание работников муниципальных учреждений, тыс. руб.